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KanenpapHo-reMaTuyeckuii rian paboTsl
KJaccHbIX pykoBoaurenel K «IIporpamme BociuTaHus»

Ha 2023— 2024 yuyeOHbI# roj.

V3noBas 2023



KasienaapHo-TeMaTH4eCKHii IAH K NPOrpaMMe BOCHHTAHHUS KIACCHBIX pPYKOBOAHUTEIeH

Moy b Mecsi/nara Hazpanue MepoIpusTUs Kuaccer OTBETCTBCHHBIH
3.1
«KmaccHoe 01.09 Jlenb 3uanuii. TopykecTBEHHAs JIMHEHKA Knaccubie
PYKOBOJICTBO, PYKOBOJIUTEIH
BOCIIUTATEIIN» 04.09 Pa3roBopsi 0 BakHoM. Jlerb 3HaHUH.
04.09-08.09 | Llmkn Gecel, MOCBAIEHHBIX JIHIO COJTMIAPHOCTH B OoprdE ¢ KiaccHbie
TEPPOPUIMOM. PYKOBOAUTENH
11.09 Pasroopsl 0 BaxHoM. Tawm, rie Pocens 5-9 xau. KnaccHbie
11.09-15.09 | Iluxn Gece, MOCBAMEHHBIX MeX 1y HapOHOMY JHIO PYKOBOJAUTENH
pacrpoCTpaHenysi IPaMOTHOCTH.
18.09 Pasrosopsi 0 BakHOM. 304. K 100-s1eTHro co aust Knaccusie
posxaenns 3ou KocMoaeMbSHCKOH PYKOBOIUTENH
18.09-22.09 | Llui Gece, mocBsmEeHHbIX MeXyHapOAHOMY JIHIO
raMsTH JKepTB (ammzma.
25.09 PasroBopsl 0 BakHoM. V30uparenpbHas cucTeMa Poccuu (30 KnaccHpie
net 1TUK) PYKOBOAUTEIM,
25.09-29.09 | OdopmiieHHE BHICTABKM KO JIHIO yUHUTENIs. neiaror
OpraHu3arop
02.10 Pa3roBophl 0 BakHOM. JIeHb yuuTesist (COBETHUKH 10
BOCIIMTAHMIO) Kinaccupie
PYKOBOJMTEIH
02.09-06.10 | Becempl 10 MPOGOpUETALIH YIAITUXCS. Knaccusie
PYKOBOJIATEIH




09.10

09.10-13.10

16.10

16.10-20.10

23.10
23.10-27.10

13.11

13.11-17.11
20.11

20.11-24.11

2741
27.11-01.12

04.12

04.12-08.12

11:12
11.12-15.12

18.12

vawﬂOwOmuE 0 BaykKHOM. O B3aMMOOTHOUICHUSAX B KOJIJIEKTUBE

Becenpl, nocpaeHHbIe BceMupHOMY JIHIO ICHXHUYECKOTO
3JI0pPOBbS U NIPODUIAKTHKE OYIJITUHTA)

Pasrosops! o BasxHoM. ITo Ty cropony skpana. 115 ner
K1HO B Poccun

Honroroska 1 opopmIeHHE BEICTABKH PUCYHKOB U
dororpaduii ko J[Hro0 oTna.

Pa3roBops! 0 BakHoM. JIeHb crielHasa

Henensa 6e30macHOCTH TIOPOKHOIO JIBUKEHUS. Beceab! n
KjaccHble yachl no ITJ1J1.

Pa3rosops! 0 BaXHOM. JIeHb HAPOIHOTO €/IMHCTBA

Iukn Gecent, NOCBSIEHHBIX J[HIO HAPOHOTO CAMHCTBRA.
PasroBopsl 0 BaxkHOM. Poccusi: B3riisl B

Oynymee. Texnonornueckuii cysepenurer qudposas
9KOHOMMKA / HOBBIE Npodeccun

[ToaroroBka u oopmiIeHHE BEICTABKM PUCYHKOB KO J{HIO
Marepu.

Pasrosops! 0 BaxxHom. Uto Takoe Poauna?
I{uxi 6ecen, o Teme «Mos manas Pounay.
PasroBopsl 0 BakHOM. MBI BMéECTE.

becenrp! no npodopueranum yyammxcs.

Pa3rosopkl 0 BaxkHOM. ] JIaBHBII 3aKOH CTpaHBbI.
becenpr reme: «Mcropus KoHcturynuu — uctopus crpanbi»

Pasrosops1 o Baxxnom. I'epou Hamero BpemeHy.

Kiaccuspie
PYKOBOJUTEN

Kacchpie
PYKOBOAUTETH

Knaccueie
PYKOBOJUTEIIH,
reaaror-
OpraHu3aTop

Knaccusbie
PYKOBOJIUTEIN

Kiaccubie
PYKOBOIUTEN

Knaccurpie
PYKOBOJUTEIH,
nearor-
OpraHu3aTop
Knaccurie
PYKOBOJUTETH

Kinaccusie
PYKOBOJUTEIIN




18.12-22.12
25.12

15.01
22.01
29.01
05.02

05.02-09.02

12.02
12.02-16.02
19.02
26.02
26.02-01.03
04.03
18.03
18.03-22.03

08.04

08.04-12.04

IToaroroBka K BeicraBke «HoBoroaHss sspMapka»
PasroBopsl 0 BaxHoM. HoBoroiHue ceMeinbie Tpaauinyn
pasHBIX HapoaoB Poccun.

Pasrosops! 0 BakHoM. OT A j10 51.450 set «A30yke» ViBana
denopona.

Pa3roBopsl 0 BaxxHOM. Hanorosasi rpaMOTHOCTb.
Pasrosopsl 0 BakHoM. Henokopennsie. 80 Jiet co 1Hs
IIOJIHOTO OCBOOOXKICHUsI JIeHrHTpajia.

Pasrosopsi 0 BakHoM. Coroznuku Pocenn.

[ToiroTOBKA K BEICTABKE PUCYHKOB, IOJCJIOK, KapTHH
«Cnasa! Yects! JloGnects!»

PasroBopsl o BaxkHoM. 190 ner co ans poxxaenust J1.1
Menjieneena.

KaccHpie yachl, NOCBAIIEHHBIE J[HIO POCCUIICKOM HaYKH
Pa3roBopsi 0 BaKHOM. JIeHb MEpBOOTKPBIBATEIIS.
PasroBops! 0 BakHoM. JleHb 3aumrHuka Otevectsa.280 et
co jaus poxxaenus @. Yinakosa.

[TOIrOTOBKA B BHICTABKE IO3/]PABUTEIILHBIX OTKPBITOK
razer «BeceHHsis paHTazus»

PasroBophl o BakHoM. Kak HaifTi cBoe MeCTO B 00IIECTBE.
Pasrosopbl 0 BaXHOM. BeceMupHbii pecTHBaIb MOTOICIKH.
KJaccHble yachl, IIOCBAINEHHBIC MeXK1yHapoaAHOMY JTHIO
POIHOIO SI3bIKA.

PasroBopbl 0 BakHOM. «IlepBbIM JiejioM camoneTs». O
rpaX<IaHCKOW aBUALIMH.

IToaroroBka K BBICTaBKe «K najexkum 3Be3nam.

Knaccueie
PYKOBOJMTEHA

Kiaccunie
PYKOBOUTENH
KnaccHbie
PYKOBOJIUTEIIH
KnaccHbie
PYKOBOJUTEH

KiaccHpie
PYKOBOAUTEH

Kiaccupie
azowohuﬁ,@_:v
reJiaror-
OpraHu3aTop
KnaccHbie
PYKOBOJIUTEIH
KnaccHsbie
PYKOBOJMTENH
KaccHeie
PYKOBOJUTEIIH
Ilenaror-
OpraHu3aTop

Knaccupie
PYKOBOJWUTEIN
Knaccusle




15.04

22.04

29.04

29.04-02.02

06.05

13.05

20.05

24.05

_um,w_;OWOﬁE O BAXKHOM. M_,OI_V BOCCOCIMHCHUA HAUEZN C

Poccueii. «Kppim. [Tyt 10MOI»

Pasrosopsl 0 BaxkHOM. Poccus - 3/10poBast IcpiKaBa.
Pasrosopsl o axknoM. I{upx! Iupk! Tupk!
215 ner co ang poxaenus H.B I'orossi.

OdopmiIeHHE BHICTABKU «S1 puCyI0 1001y ».

Pa3roBophl 0 BaKHOM. DKOJIOTHIECKOE norpebnenme.
Pasrosopsl 0 BakHOM. Tpy/1 kpyT!

PasroBopsl 0 BaxHOM. «by/ib roToB!» Ko JIHI0 IETCKIX
0O111ECTBEHHBIX OpraHu3allui.

I1pa3aHMK 1OC/IEIHEr0 3BOHKA.

PYKOBOJMTENH
Knaccneie
PYKOBOJAUTENH
KnaccHbie
PYKOBOUTEH
KnaccHpie
PYKOBOJIUTENH,
1ejaaror-
OpraHu3aTop
KnaccHbie
PYKOBOJMTENH
KnaccHple
PYKOBOJAUTEH
Kiaccubie
PYKOBOIUTENH
KnaccHpie
PYKOBOJIUTENH,
rejiaror-
OpraHu3aTop
KnaccHpie
PYKOBOJUTENH
KnaccHbie
PYKOBOJMTENH
Knaccupie
PYKOBOJMUTE/IH
KnaccuHbie
PYKOBOJMTEIN,
rejaaror-
OpraHu3aTop




3.2
«I1IKOJIBHBII YPOK»

01.09

08.09

01.10
04.10

25.10

08.11

30.11

05.12

09.12

25.01

27.01
02.02

Jenn okoHyanust Bropoit MUpoBoii BOWHBI.

Mextynapo/iHblii IeHb PacipoCTpaHeHust IPaMOTHOCTH.

Me:x1yHapoiHbIi ISHb TTOKUIBIX JIFO/IEH.
J1eHb 3alMUTHl JKUBOTHBIX.

MesxayHapoaHBIi IeHb MKOIBHBIX OMOIHOTEK.

JleHb mamMATH NOruOMINX IPU UCIIOIHEHUH CITYKEOHBIX
obszanHOCTEH coTpyanukoB OBJI Poccun

Hennb rocy napctennoro rep6a Poccuiickoit deneparnu

Jenn no6pooibia (Bosontepa) B Poccun
Jenb repoes OteuecTBa

JleHp poccuiickoro crynenuecTna.

Jlenb mamsTy xxepTB XO0JI0KOCTa

JeHb pa3rpoMa COBETCKUMM BOWCKaMM HEMELIKO-
¢ammcrckux Boiick B CTanvurpaiackoi 6urse

1-9 xn.

Yuurens-
NPEAMETHUKH




15.02 Jlenp mamsTu o POCCHsTHAX, UCTIOJIHABIIMX CBOM JIOJIT 34
npenenamu OTteyecTna.
21.02 MexcynapoiHbIii IeHb poIHOro S36IKa
27.03 Beemupupii iens Teatpa
19.04 JleHns namsiTi 0 M reHonMzE COBETCKOrO Hapo/la HaUCTaMHU
1 uX nocobHuKamu B roasl BOB
19.05 Jlenb nerckux obuiecTBeHHBIX opranusanuii Poccun
24.05 JleHb caBIHCKON MUChMEHHOCTH 1 KYJBTYDBHI.
3.4 04.09 Onepanus «Kiace Moit oM 1 Mue KOM(pOPTHO B HEM» Knaccupie
«Camoynipasienuey (OaroycTpoicTBO M O3€IeHEH e KIaCCHbIX KOMHar, PYKOBOJIUTESIH,
O(OPMIICHHE KITACCHBIX YTOJIKOB) nejaror-
Opranusaums nesxypersa no KJ1accy, mKoJe. Opra’msarop
JexyperBo no knacey, mkone
B reyenue OO6mecTBeHHO-TONIE3H I TPy
roja Cmena pyOpuK B KIIacCHOM yrojike
Knaccurpie

Bomomnenne KT/l k npasnukam

PYKOBOJUTECIIHU




4

PoauTesbcKue coOpanust o KjaccaM, HHIMBALY ajlbHBIC
Becetbl ¢ POAUTENSAMY, AAMUHUCTPAIMEH TIKOJIBL.

3.5 K 1accHble uachl 00meHus 110 NpoGOpUeHTaNH, 6-9 K. Knaccupie
«IIpodopreHTanusi» B Teyenue HATIPABNICHHBIC Ha IOrOTOBKY HIKOJIBHAKA K OCO3HAHHOMY PYKOBOJIUTENIN
roja TLIAHHPOBAHHIO CBOETO IIPO(ECCHOHANLHOTO Oyayniero.
3.6 01.09 OGIIEIKOIBLHOE POJUTENbCKoE cobpanue. Pojmrennekoe
«Pabota ¢ cobpaHue 10 KiiaccaM.
POJIUTENAMU»
B teuenne | MuauBuayaibHbie KOHCYJIbTAllMH poauTeNel ¥ 3aKOHHBIX Knaccubie
roaa npe/CTaBUTENIEH NelaroraMmun (e)KEHEIeNBHO) PYKOBOJIUTENH




